22. Sis. Gedam - Melina (m)

p) Verba initialia sex ultimorum linearum legi potuerunt.
Et quidem lin. 1: ἔχω ἀλλὰ — lin. 2: μεσονυμί... χρέου
lin. 3: διαθέσαι τοῦ — lin. 4: δε πεκονδ.. — lin. 5: δύναται
π.... γράποντας πινακίων — lin. 6: ἔχει κατ..... τηγν
τύπους γράψαντα.

vero, ut meum duntaxat gereret, is autem sciens etiam tuum gesserit, tenetur tibi.

Si quis servum meum se esse putans negotia mea gesserit, aduersus me actionem habet et ipse mihi tenetur.

Si filii tui vel servi negotia gessero, siquidem contemplatione tui, adversus te hanc actionem habeo; quodsi illorum contemplatione vel quum eos liberos esse putarem, de peculio actio mihi competit. Nam etiam si servum filio tuo emerim non necessarium et tu ratum habueris, non teneris mihi.

Sed et si totum tibi a filio servove debetur, ut nihil sit in peculio, teneris mihi in quantum locupletior ex mea administratione factus es. Sin autem liberi, qui tibi bona fide serviat, negotia gessero, sive eum servum esse putarem sive liberum suspicarer, in his, quae ad te pertinent, adversus te, in iis, quae ad illum pertinent, adversus eum actionem habeo.

Si pro servo tuo, quum eum alterius esse putarem, pecuniam dedero, ne occideretur, adversus te hanc actionem habeo.

Si cum, qui tibi nihil deberet, nomine tuo extra
inere, tunc tu, qui mecum negotii dominus es, so-
adversus me negotiorum gestorum actionem habes,
adversus Primum mandatarium. Nec aduersetur
quod dicitur — — — — —

13. Anon. [ad l. 6 §. 5]. — — —

15. [Cyr. l. 6 §. 6. 7]. Si negotium filii tui vel servi gessero, si contemplatione tui gessi, teneris mihi negotiorum gestorum; sin contemplatione filii vel servi, [de peculio, licet] sui iuris eum *fesse putaverim.*] Nam et si servum non necessarium filio tuo eremis et ratum habueris, Sed et si
....., ago adversus [te] in quantum locupletior factus es. Quodsi negotia eius, qui tibi bona fide servit, gessero, si quidem eum servum tuum esse putaverim, adversus te ago eorum causa, quae tibi acquiruntur, et adversus ipsum eorum causa, quae non acquiruntur; sin autem reciverimus eum liberum esse, prius adversus ipsum et deinde adversus te.

16. [Schol. ad l. 6 §. 6 verb: nihil agitur rati-
habitione]. Cobidas dicit, nihil agi ratihabitione,
quod ad obligationem filii attinet; enimvero patrem
teneri. Theophilus autem dicit, nec patrem teneri
..... is ratum habeat, cuius
contemplatione gestum est,

17. [Steph. index l. 6 §. 9]. Quaeritur apud [Medium]

8) Sic Codex. Malim μέρτοι.

9) Expl. fol. 176, 173. Inc. fol. 153, 148.